別紙様式9
入　園　継　続　申　請　書（　育　児　休　業　）

令和　　年　　月　　日

理事（人事労務・環境安全・施設担当）　殿

保護者　住所

氏名

所属

職名

下記のとおり育児休業期間について入園継続を申請いたします。
	保育園名

	入園児童氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日生

	育児休業をとる方の氏名

	入園児童との続柄

	育児休業対象児童氏名
	令和　　年　　月　　日生

	育児休業期間
	令和 　 年　　 月　　 日　～　令和　 　年　　 月　　 日

	継続理由

※育児休業対象児童の生年月日のわかる書類（保険証の写し）を添付してください。
※育児休業期間が確認できる書類（勤務証明書等）を添付してください。
※この届出書は人事企画課に提出願います。

…………………………………………………………………………………………
 （以下は記入の必要はありません。）
受付年月日　　　　人事企画部人事企画課　　　　令和　　　年　　　月　　　日